
Ergoterapeut til Korttidspladserne Bøgildlund –
barselsvikariat

Vil du være en del af et fagligt stærkt miljø, hvor du får mulighed for at bruge hele din
ergoterapeutiske værktøjskasse i meningsfulde og målrettede borgerforløb? Vi søger en engageret
og kompetent ergoterapeut, der brænder for rehabilitering, tværfagligt samarbejde og høj faglig
kvalitet.
Om os
Vi modtager borgere, der i en midlertidig periode ikke kan være i eget hjem. Vi tilbyder forskellige
typer ophold, hvor du som ergoterapeut får en central rolle i at afdække funktionsevne og støtte
borgerne i rehabilitering og genoptræning. 
Arbejdsopgaver
Du får en varieret og meningsfuld hverdag med opgaver som:

Genoptræning efter gældende genoptræningsplaner●

Vurdering og tilpasning af hjælpemidler●

Udarbejdelse af forflytningsbeskrivelser og lejringsbeskrivelser.●

Dysfagiudredning ●

ADL- og funktionsvurderinger●

Afholdelse af holdtræning●

Samtaler med borgere og pårørende om mål og forløb●

Du bliver en del af et stærkt tværfagligt team bestående af terapeuter, social- og
sundhedsassistenter, sygeplejersker og servicepersonale. Derudover har vi et tæt eksternt
samarbejde med hjælpemiddelterapeuter, visitation, hjemmepleje, hjemmesygepleje og
praktiserende læger.
Vi søger dig, der

Er uddannet ergoterapeut●

Sætter borgeren i centrum●

Ikke nødvendigvis har erfaring med alle nævnte opgaver, men som har gå påmod, er god til

relationsdannelse og samarbejde

●

Evt. har erfaring med dysfagi, neurologi og ortopædkirurgi●

Har erfaring med genoptræning og rehabilitering.  ●

Vi tilbyder

Mentorordning og oplæring●

Et stærkt og udviklingsorienteret tværfagligt arbejdsmiljø●

En hverdag præget af humor, trivsel og kollegial støtte●

Ansættelsesvilkår

37 timer pr. uge på hverdage i dagstid. Evt. andet timeantal efter aftale.●

Periode: snarest mulig og indtil d. 31.10.26.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Ansættelse kræver fremvisning af tilfredsstillende privat straffeattest●

Ansøgning
Ansøgningsfrist d. 19.7.26. Samtaler forventes afholdt i uge 30. Samtale kan evt. planlægges
virtuelt, hvis du er på ferie.
Vil du vide mere?
Kontakt:

Terapeutfaglig leder Marianna Kronborg, tlf. 24915352●

Sygeplejefaglig leder Stine Thomsen, tlf. 20995393●
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